
 

 

1 

Indikátorový a evaluační plán 2017 č. 1 – MAS Region Kunětické hory, z.s. 

Vzhledem k tomu, že SCLLD byla schválena řídícími orgány se zpožděním až 7/2016 a vyhlášení prvních výzev muselo být posunuto až na 12/2016, nejsou 

k dispozici ještě žádné výsledky realizace, které naplňují finanční nebo indikátorový plán.  

U finančního plánu lze říci, že došlo ke zpoždění u PRV a u OPZ a IROP je silný předpoklad ke zpoždění. Zatím uskutečněné změny v alokacích výzev mají za cíl 

dopady zpoždění realizace zmírnit. Doporučujeme i nadále flexibilně reagovat na vývoj realizace strategie v rámci možností umožněných řídícími orgány.  

U indikátorového plánu zatím nelze reálně vyhodnotit, zda dochází k jeho zpoždění. Každopádně lze předpokládat problém s naplněním některých 

indikátorů v rámci milníku a to především z těchto důvodů: 

- zpoždění realizace SCLLD, nejen zpozdilo výzvy, ale odradilo některé potenciální žadatele, 

- vývoj podmínek poskytování dotací, které při vzniku SCLLD nebyly stanoveny/upřesněny, opět odrazuje některé potenciální žadatele, 

- zdlouhavý proces hodnocení, může způsobit, že naplnění indikátorů nespadne do sledovaného roku, ale až do roku dalšího. 

V následující tabulce předkládáme návrh optimálního plnění indikátorů do 31.12.2017, který vychází z aktuálního plánovaného harmonogramu výzev (tzn. 

dle toho jaké výzvy je v plánu na rok 2017 vyhlašovat). Plán se zaměřuje na indikátory výstupu, které se MAS zavázala naplnit a indikátor výsledku 94800. Je 

zřejmé, že reálné plnění indikátorů se bude odvíjet od zájmu žadatelů a dále od připravenosti a kvality projektů, proto i zde doporučujeme flexibilně 

reagovat na vývoje realizace strategie v rámci možností umožnění řídícími orgány.  

Specific- 
ký cíl 

SCLLD 

Opatření 
SCLLD 

 IDENTIFIKACE programu Identifikace indikátorů Hodnoty indikátorů 

 

Program  

Prioritní 
osa OP/ 
Priorita 

unie 

Investiční 
priorita 

OP/ 
Prioritní 
oblast 

Specific- 
ký cíl 
OP/ 

operace 
PRV 

Kód 
NČI2014+ 

Název indikátoru 
Měrná 

jednotka 

Typ 
indikátoru 
(výstup/ 

výsledek) 

Výchozí 
hodnota 

Datum 
výchozí 
hodnoty 

Cílová 
hodnota 

Datum 
cílové 

hodnoty 

Milník 
31.12.2018 

(je-li ŘO 
vyžadován) 

Dosažená 
hodnota 

k 27.3.2017 

Plán na 
rok 2017 

SC 1.1 IROP/O1 IROP 4 9d 4.1 

76100 
Délka nově vybudovaných cyklostezek a 
cyklotras 

km výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 x 0 1 

75001 
Počet realizací vedoucích ke zvýšení 
bezpečnosti v dopravě 

realizace výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 x 0 1 

75120 
Podíl veřejné osobní dopravy na celkových 

výkonech v osobní dopravě 
% výsledek 30 31.12.2011 35 31.12.2023 x 30 - 

76310 Podíl cyklistiky na přepravních výkonech % výsledek 7,0 31.12.2011 10,0 31.12.2023 x 7,0 - 



 

 

2 

IROP/O2 IROP 4 9d 4.1 

57501 
Počet nových a modernizovaných objektů 
sloužících složkám IZS 

objekty výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 1 0 1 

57001 
Počet nové techniky a věcných prostředků 
složek IZS 

sety výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 x 0 1 

57520 
Počet exponovaných území s nedostatečnou 

připraveností složek IZS 
území výsledek 108 31.12.2014 48 31.12.2023 x 108 - 

IROP/O3 IROP 4 9d 4.1 

55301 Počet podpořených bytů pro sociální bydlení 
bytové 

jednotky 
výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2023 2 0 2 

55401 
Počet podpořených zázemí pro služby a sociální 
práci 

zařízení výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2023 x 0 1 

55402 Počet poskytovaných druhů sociálních služeb služby výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 x 0 1 

55310 Nárůst kapacity sociálních bytů klienti výsledek 142 20.5.2016 151 31.12.2023 x 142 - 

55320 
Průměrný počet osob využívajících sociální 
bydlení 

osoby/rok výsledek 113,6 20.5.2016 120,8 31.12.2023 x 113,6 - 

67510 Kapacita služeb a sociální práce klienti výsledek 27 20.5.2016 43 31.12.2023 x 27 - 

OPZ/O2 OPZ 2  2.3 2.3.1 

67001 Kapacita podpořených služeb místa výstup 0 22.12.2015 4 31.12.2023 x 0 2 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 1.6.2016 14 31.12.2023 x 0 7 

67315 
Bývalý účastníci projektů v oblasti sociálních 
služeb, u nichž služba naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 1.6.2016 9 31.12.2023 x 0 - 

67310 
Bývalí účastníci projektů, u nichž intervence 
formou sociální práce naplnila svůj účel 

osoby výsledek 0 1.6.2016 9 31.12.2023 x 0 - 

67010 Využívání podpořených služeb osoby výsledek 0 22.12.2015 9 31.12.2023 x 0 - 



 

 

3 

OPZ/O4 OPZ 2  2.3 2.3.1 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 22.12.2015 15 31.12.2023 x 0 15 

50001 
Kapacita podpořených zařízení péče o děti nebo 
vzdělávacích zařízení 

osoby výstup 0 1.6.2016 10 31.12.2023 x 0 10 

62600 
Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své 

účasti 
osoby výsledek 0 1.6.2016 2 31.12.2023 x 0 - 

62700 
Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, 
včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 1 31.12.2023 x 0 - 

62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své 
účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
hledání/ odborné přípravy, rozšiřují si kvalifikaci 
nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 1 31.12.2023 x 0 - 

62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 2 31.12.2023 x 0 - 

SC 1.3 PRV/F9 PRV 6 6B 19.3.1 92501 Celkové veřejné výdaje EUR výstup 0 1.1.2014 20 426,00 31.12.2022 x 0 0 

SC 2.1 

PRV/F1 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2022 2 0 2 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 

PRV/F2 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2022 1 0 1 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených 

projektů (Leader) 

pracovní 

místa 
výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2022 0 0 0 

PRV/F3 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2022 1 0 1 

94302 Celková délka lesních cest  km výsledek 0 1.1.2014 2 31.12.2022 1 0 1 

PRV/F4 PRV 6 6B 19.2.1 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2022 1 0 1 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 0 31.12.2022 0 0 0 



 

 

4 

PRV/F5 PRV 6 6B 19.2.1 93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2022 1 0 1 

PRV/F7 PRV 6 6B 19.2.1 

93102 Počet podpořených kooperačních činností počet výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2022 1 0 0 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2022 2 0 0 

PRV/F8 PRV 6 6B 19.2.1 

93102 Počet podpořených kooperačních činností počet výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2022 1 0 0 

93701 Počet podpořených podniků/příjemců. počet výstup 0 1.1.2014 6 31.12.2022 2 0 0 

94800 
Pracovní místa vytvořená v rámci podpořených 
projektů (Leader) 

pracovní 
místa 

výsledek 0 1.1.2014 1 31.12.2022 1 0 0 

SC 2.2 PRV/F6 PRV 6 6B 19.2.1 

92702 Počet podpořených operací (akcí) počet výstup 0 1.1.2014 4 31.12.2022 1 0 1 

93001 Celková plocha ha výstup 0 1.1.2014 10 31.12.2022 2 0 2 

SC 2.3 IROP/O4 IROP 4 9d 4.1 

10000 Počet podniků pobírajících podporu podniky výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 1 0 1 

10102 Počet podniků pobírajících granty podniky výstup 0 1.1.2014 3 31.12.2023 x 0 1 

10400 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích 

FTE výstup 0 1.1.2014 6,75 31.12.2023 x 0 4,28 

10105 Počet nových podniků, které dostávají podporu  podniky výstup 0 1.1.2014 2 31.12.2023 x 0 0 

10300 
Soukromé investice odpovídající veřejné 
podpoře podniků (granty) 

EUR výstup 0 1.1.2014 4909,09 31.12.2023 x 0 3109,09 

10403 
Zvýšení zaměstnanosti v podporovaných 
podnicích se zaměřením na znevýhodněné 
skupiny 

FTE výstup 0 1.1.2014 2,03 31.12.2023 x 0 1,28 

10411 
Míra nezaměstnanosti osob s nejnižším 
vzděláním 

% výsledek 28,5 31.12.2012 22 31.12.2023 x 28,5 - 



 

 

5 

OPZ/O1 OPZ 2 2.3 2.3.1 

60000 Celkový počet účastníků osoby  výstup 0 22.12.2015 20 31.12.2023 x 0 0 

50130 
Počet osob pracujících v rámci flexibilních forem 
práce 

osoby výsledek 0 1.6.2016 5 31.12.2023 x 0 - 

62700 
Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti, 

včetně OSVČ 
osoby výsledek 0 22.12.2015 2 31.12.2023 x 0 - 

62900 
Účastníci zaměstnáni 6 měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 5 31.12.2023 x 0 - 

63200 
Znevýhodnění účastníci zaměstnáni 6 měsíců po 
ukončení své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 3 31.12.2023 x 0 - 

63100 
Účastníci ve věku nad 54 let zaměstnaní 6 
měsíců po ukončení své účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x 0 - 

62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své 
účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x 0 - 

OPZ/O3 OPZ 2 2.3 2.3.1 

10213 Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře organizace výstup 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x 0 1 

60000 Celkový počet účastníků osoby výstup 0 22.12.2015 4 31.12.2023 x 0 4 

10211 
Počet sociálních podniků vzniklých díky podpoře, 
které fungují i po ukončení podpory 

organizace výsledek 0 22.12.2015 1 31.12.2023 x 0 - 

62600 
Účastníci, kteří získali kvalifikaci po ukončení své 
účasti 

osoby výsledek 0 1.6.2016 4 31.12.2023 x 0 - 

62700 Účastníci zaměstnaní po ukončení své účasti osoby výsledek 0 1.6.2016 2 31.12.2023 x 0 - 

62800 

Znevýhodnění účastníci, kteří po ukončení své 
účasti hledají zaměstnání, jsou v procesu 
vzdělávání/ odborné přípravy, rozšiřují si 
kvalifikaci nebo jsou zaměstnaní, a to i OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 4 31.12.2023 x 0 - 



 

 

6 

62900 
Účastníci zaměstnaní 6 měsíců po ukončení své 
účasti, včetně OSVČ 

osoby výsledek 0 1.6.2016 3 31.12.2023 x 0 - 

SC 3.1 IROP/O5 IROP 4 9d 4.1 

50000 Počet podpořených vzdělávacích zařízení zařízení výstup 0 1.1.2014 13 31.12.2023 4 0 3 

50001 
Kapacita podporovaných zařízení péče o děti 

nebo vzdělávacích zařízení 
osoby výstup 0 1.1.2014 150 31.12.2023 x 0 35 

50030 
Podíl osob předčasně opouštějících vzdělávací 
systém 

% výsledek 5,4 31.12.2013 5,0 31.12.2023 x 5,4 - 

50020 
Podíl tříletých dětí umístěných v předškolním 
zařízení 

% výsledek 77,3 31.12.2013 90,5 31.12.2023 x 77,3 - 

 


